
Contacto

Teléfono 917802984
Fax 917803147
Correo Electrónico diin-sae@et.mde.es

Dirección Postal

Prim, 6-8
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091019011100
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2019 a
las 08:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Dirección de Infraestructura
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9z94eebZm0%3D

Objeto del Contrato: Proyecto de adecuación alojamiento femenino de tropa en acuartelamiento MADOC (
Establecimiento la Merced)

Valor estimado del contrato 43.148,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.463,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.226,05 EUR.

Clasificación CPV
45216200 - Trabajos de construcción de edificios e instalaciones militares.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Convento de la Merced, MADOC, Granada
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

C/ Acera de San Ildefonso nº 2
(18010) Granada España

Oferta económica más ventajosa para la Administración.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LIROLA INGENIERÍA Y OBRAS S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9z94eebZm0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d2fe7701-cf00-4685-99c7-097889a28e35


Lugar

Organio de asistencia de la DIIN

Dirección Postal

Prim 6-8
(28004) Madrid España

Apertura económica expediente
2091019011100

Apertura sobre oferta económica
El día 14/06/2019 a las 11:15 horas
Acto Apertura económica exp 2091019011100

Precio de la oferta más baja 38.255,31 EUR.
Precio de la oferta más alta 38.255,31 EUR.

Ofertas recibidas 1

NIF B04683124

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.255,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.288,92 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa para la Administración.
Fecha del Acuerdo 05/07/2019
Plazo de Formalización Del 05/07/2019 al 26/07/2019

Observaciones: A la mayor brevedad posible, antes de los 15 días hábiles.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2019 a las 09:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8lt0rXejLMpvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004218198 |  2019-725642 | Tue, 09 Jul 2019 08:22:21:146 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22710970740203648026167464774885377411 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8lt0rXejLMpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

